

	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБДОУ детский сад "Колосок"																		
25	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	1	-	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБДОУ детский сад "Звездочка"																		
26	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	2	-	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Прививочный кабинет																		
27	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	1	-	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Общеполыклинический персонал																		
28	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	2	-	-	1.5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Прочий персонал																		
29	Рабочее место водителя автомобиля (Камаз); Автомобиль Камаз	1	-	4.8	-	-	4.8	4.8	-	4.8	4.8	-	-	-	-	-	-	-	8
	Уральский Дом сестринского ухода																		
30	Рабочее место слесаря-сантехника; Сантехническое оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.4
31	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования; Инструмент (пассажи, отвертка комбинированная, бокорезы, ключи гаечные, индикаторная отвертка), лестница	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.4
	Отделение скорой медицинской помощи																		
32	Рабочее место заведующего отделением скорой медицинской помощи врач скорой медицинской помощи; Оказание квалифицированной медицинской помощи.	1	-	-	1.5	-	1.5	-	-	1.5	-	-	-	-	-	1.5	-	7.4	7.4
33А	Рабочее место фельдшера скорой медицинской помощи; Оказание квалифицированной медицинской помощи.	5	33-1А; 33-2А; 33-3А	-	2.2	-	3	-	-	3	-	-	-	-	-	3	-	7.4	7.4

	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ "Саянская СОШ"																		
68	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	1	-	-	1.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Общепolikлинический медицинский персонал																		
69	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	1	-	-	1.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Красногорьевский Фельдшерско-акушерский пункт																		
70	Рабочее место медицинской сестры; Виды инфекционных возбудителей, с которыми имеется контакт.	0	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Отдел гражданской обороны																		
71	Рабочее место специалиста по гражданской обороне и мобилизационной работе; Компьютерное оборудование	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
72	Рабочее место медицинского дезинфектора; Аппарат для дезинфекции	1	-	-	0.37	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.4	-
	Параклиника																		
	Рентгеновский кабинет																		
73	Рабочее место врача-рентгенолога; Компьютер, монитор, рентгенологическое оборудование	1	-	-	1.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

(подпись)

Зюзя Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

района

(должность)

(подпись)

Чаленко Павел Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Горпенченко Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Василенко Валерий Николаевич


(Ф.И.О.)

(дата)



<u>Юрисконсульт</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Савостенок Людмила Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
<u>Главная медицинская сестра</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Иванова Ольга Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
<u>Начальник отдела кадров</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Вахрушева Наталья Сергеевна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
<u>Председатель профсоюзного комитета</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Шубко Марина Александровна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.11.2020</u> (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>Эксперт по анализу факторов условий труда</u> (должность)	<u></u> (подпись)	<u>Карасева Елена Владимировна</u> (Ф.И.О.)	<u>09.12.2020</u> (дата)
---	---	--	-----------------------------

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Рыбинская районная больница" (КГБУЗ "Рыбинская РБ")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	78	78	0	6	5	65	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	110	110	0	4	4	95	7	0	0
из них женщин	89	89	0	0	2	81	6	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Административно- управ- ленческий персонал																						
1	Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения района	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Инфекционное отделение																						
2А	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

2-1A (2A)	Врач-инфекционист	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Медицинская сестра палатная (постовая)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хирургическое отделение с койками гнойной хирургии и гинекологическими койками																						
4	Заведующий отделением, врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Медицинская сестра палатная (постовая) (2 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Медицинская сестра палатная (постовая) (1 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8A	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1A (8A)	Медицинская сестра операционная	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Медицинская сестра перевязочной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Санитарка (1 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Санитарка (2 этаж)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии - реанимации																						
12	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
13	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
	Поликлиника																						
	<i>Общеполиклинический медицинский персонал</i>																						
14	Медицинская сестра <i>Отделение профилактики</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Фельдшер <i>Смотровой кабинет</i>	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Акушерка <i>Кабинет доврачебного приема</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Детская поликлиника																						
	<i>Хирургический кабинет</i>																						
18	Врач-хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра <i>Подростковый кабинет</i>	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБОУ СОШ № 1																						
21	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБОУ СОШ № 1 корпус № 3																						
22	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБОУ гимназия № 2																						
23	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБДОУ детский сад "Дюймовочка"																						
24	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБДОУ детский сад "Колосок"																						
25	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательном учреждении МБДОУ детский сад "Звездочка"																						
26	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прививочный кабинет																						
27	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический персонал																						
28	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Прочий персонал																						
29	Водитель автомобиля (Камаз)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Уральский Дом сестринского ухода																						
30	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

31	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение скорой медицинской помощи																						
32	Заведующий отделением скорой медицинской помощи врач скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-1А (33А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-2А (33А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33-3А (33А)	Фельдшер скорой медицинской помощи	-	3.2	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Уборщик производственных и служебных помещений (Новая Солянка)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новокамалинская врачебная амбулатория																						
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Новокамалинский СОШ №2</i>																						
36	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Новокамалинский детский сад "Мальчи"</i>																						
37	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Ивановский детский сад "Соболек"</i>																						
38	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Уральская врачебная амбулатория																						
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Уральский детский сад "Одуванчик"</i>																						
39	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ детский сад "Родничек" п. Урал</i>																						
40	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Уральская СОШ № 34</i>																						
41	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Зубной кабинет</i>																						
42	Зубной врач	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Медицинская сестра кабинета зубного врача	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Иршинская врачебная амбулатория																						
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Иршинская НОШ № 13</i>																						
44	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях КГБОУ НПО ПУ № 68 им. В.Н Астафьева</i>																						
45	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Новосолянская врачебная амбулатория																						
	<i>Стоматологический кабинет</i>																						
46	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Новосолянская СОШ № 1</i>																					
47	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Новосолянский детский сад "Колосок"</i>																					
48	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Новосолянский детский сад "Солнышко"</i>																					
49	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ Большеключинская ООШ № 4</i>																					
50	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ Большеключинский детский сад "Голубок"</i>																					
51	Фельдшер	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Прочий персонал</i>																					
52	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Успенская врачебная амбулатория																					
	<i>Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ "Успенская СОШ № 6 имени Героя Советского Союза В.Н Прохорова"</i>																					
54	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Успенский детский сад "Березка"																							
55	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Успенский детский сад "Светлячок"																							
56	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ "Александровская СОШ № 10"																							
57	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Рыбинская врачебная амбулатория																							
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ "Рыбинская СОШ № 7"																							
58	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Рыбинский детский сад "Колобок"																							
59	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Рыбинский детский сад "Солнышко"																							
60	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Двуреченская врачебная амбулатория																							
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МКОУ Двуреченская СОШ № 8																							
61	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Двуреченский детский сад "Колокольчик "																						
62	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Переясловский детский сад "Шалуныя"																						
63	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Саянский детский сад "Волшебный град"																						
64	Врач-педиатр	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБДОУ "Саянский детский сад "Радуга"																						
67	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях МБОУ "Саянская СОШ"																						
68	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общеполитический медицинский персонал																						
69	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Красногорьевский Фельдшерско- акушерский пункт																						
70	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел гражданской обороны																						
71	Специалист по гражданской обороне и мобилизационной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Медицинский дезинфектор	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Параклиника																							
	Рентгеновский кабинет																							
73	Врач-рентгенолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 07.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)



(подпись)

Зюзя Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по медицинскому обслуживанию населения

района
(должность)

(подпись)

Чаленко Павел Евгеньевич

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Начальник планово-экономического отдела

(должность)

(подпись)

Горпенченко Елена Евгеньевна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Василенко Валерий Николаевич

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

(подпись)

Савостенок Людмила Александровна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Иванова Ольга Владимировна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Вахрушева Наталья Сергеевна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Шубко Марина Александровна

(Ф.И.О.)

09.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1512

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Карасева Елена Владимировна

(Ф.И.О.)

07.12.2020

(дата)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Параклиника																								
Рентгеновский кабинет																								
73	Врач-рентгенолог	20463	1	0		-	+	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
Кабинет (100 %)						-	20	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Члены
комиссии по проведению СОУТ

(подпись)	Чаленко Павел Евгеньевич	(дата)
	(Ф.И.О.)	
(подпись)	Горпенченко Елена Евгеньевна	09.12.2020
	(Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)	Василенко Валерий Николаевич	(дата)
	(Ф.И.О.)	
(подпись)	Савостенок Людмила Александровна	(дата)
	(Ф.И.О.)	
(подпись)	Иванова Ольга Владимировна	09/12/2020
	(Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)	Вахрушева Наталья Сергеевна	09.12.2020
	(Ф.И.О.)	(дата)
(подпись)	Шубко Марина Александровна	(дата)
	(Ф.И.О.)	

Распределение измеряемых химических веществ и аэрозолей преимущественно фиброгенного действия по рабочим местам

№ рабочего места	Место проведения измерений	Коды (идентификаторы) измеряемых химического вещества или АПФД	Продолжительность воздействия фактора, % смены
1	2	3	4
12	Операционная	2160 - ГН 2.2.5.3532-18	10
13	Операционная	2160 - ГН 2.2.5.3532-18	10
29	Кабина автомобиля	2136 - ГН 2.2.5.3532-18	60
29	Кабина автомобиля	5 - ГН 2.2.5.3532-18	60

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда



[Handwritten signature]
(подпись)

Зюзя Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

[Handwritten signature]
(подпись)

Чаленко Павел Евгеньевич
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Горпенченко Елена Евгеньевна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Василенко Валерий Николаевич
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Савостенок Людмила Александровна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Иванова Ольга Владимировна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Вахрушева Наталья Сергеевна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

[Handwritten signature]
(подпись)

Шубко Марина Александровна
(Ф.И.О.)

09.12.2020
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1512

(№ в реестре экспертов)

[Handwritten signature]
(подпись)

Карасева Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

10.09.2020
(дата)